Протокол  № 1

заседания методического объединения учителей-предметников

от 30 августа 2013 года

Повестка дня:
1.Анализ работы методического объединения учителей – предметников за 2012-2013 учебный год.

2.Рассмотрение, согласование и утверждение рабочих программ по общеобразовательным предметам.

3. Утверждение плана работы МО учителей – предметников на 2013 – 2014 учебный год.
4.Ф.З. «Об образовании в Российской Федерации.

5. Курская подготовка и аттестация педагогических работников в 2014 году.
       Решение: 1. Работу МО учителей-предметников  признать удовлетворительной.
2. Утвердить рабочие программы по общеобразовательным предметам.

3.Утвердить план работы МО учителей – предметников.

4. Продолжить изучение ФЗ-273 «Об образовании в российской Федерации»

5.Осуществить курсовую подготовку и аттестацию педагогических работников в 2014 году.